
公益財団法人認定のお知らせ 

 
一般財団法人いばらき中小企業グローバル推進機構は，令和２年６月２９日付けで茨城

県からの認定を受け，令和２年７月１日付けで「公益財団法人いばらき中小企業グローバル
推進機構」となりました。 
これを機に，県内中小企業の海外展開や経営基盤強化などの公益事業により一層努めて

まいりますので，今後とも格別の御指導，御協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

公益財団法人いばらき中小企業グローバル推進機構 
                       理 事 長   宇 野 善 昌 


